
UCHWAŁA NR XV/164/20
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie petycji mieszkańców Miasta Cieszyna dotyczącej budowy w Cieszynie tężni solankowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 i art.10 ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 870)

Rada Miejska Cieszyna
 postanawia:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XIV/149/19 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Cieszyna na lata 2020-2033 
- „Wykaz przedsięwzięć do WPF”, nie umieszczać zadania pn. „Budowa tężni solankowej”.

§ 2. Petycję mieszkańców Miasta Cieszyna w sprawie budowy w Cieszynie tężni solankowej pozostawić do 
rozpatrzenia na etapie opracowywania w roku 2020 Strategii Rozwoju Miasta Cieszyna na lata następne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
poinformowania wnoszących petycję o sposobie jej rozpatrzenia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna

Remigiusz Jankowski

Id: 087E84AA-BE51-4396-A31B-09C0335AAC46. Podpisany Strona 1 z 1




